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BSH przekazała AGD dla uchodźców z Ukrainy 

Rzeszów, 24.06.2022 r. (BSH) Firma BSH przekazała AGD dla Urzędu Miasta 

w Rzeszowie na rzecz pomocy dla uchodźców z Ukrainy. 

Przedstawiciele spółki wręczyli w piątek Prezydentowi Rzeszowa Konradowi Fijołkowi umowę 

dotyczącą darowizny 68 urządzeń dużego i małego AGD. Podczas spotkania Richard 

Dalacker, dyrektor oddziału BSH w Rzeszowie podkreślił, że BSH jest odpowiedzialną 

społecznie firmą, która chce wspierać lokalne społeczności tam, gdzie jest obecna. 

„Cieszę się, że nasza pomoc trafia również do Rzeszowa. W BSH wiemy, że udzielenie 

schronienia dla tak wielu osób to ogromne wyzwanie. Dlatego zdecydowaliśmy się przekazać 

sprzęt gospodarstwa domowego Urzędowi Miasta na rzecz pomocy uchodźcom. W BSH 

stawiamy na społeczną odpowiedzialność biznesu” – powiedział Richard Dalacker, dyrektor 

oddziału BSH w Rzeszowie. Richard Dalacker wskazał też, że BSH od początku wojny 

w Ukrainie otacza opieką swoich pracowników z tego kraju oraz ich rodziny. Firma zapewniła 

im wsparcie w transporcie z granicy, pomoc finansową, prawną i psychologiczną. Pracownicy 

BSH zorganizowali zbiórki darów dla uchodźców. Spółka przekształciła też część swoich 

pomieszczeń w biurach w miejsca tymczasowego zakwaterowania dla rodzin swoich 

pracowników z Ukrainy. 

Prezydent Rzeszowa Konrad Fijołek podkreślił, że bardzo ważną rolę w organizacji pomocy 

dla uchodźców odgrywały firmy, które niosły potrzebującym pomoc materialną. „Niezmiernie 

cieszę się, że firma BSH, od samego początku konfliktu w Ukrainie, bardzo aktywnie 

zaangażowała się w ten proces” – powiedział Prezydent Konrad Fijołek. 

Prezes BSH w Polsce Konrad Pokutycki dodał, że BSH przekazuje AGD samorządom, 

ponieważ one najlepiej wiedzą, gdzie potrzeba pomocy jest najpilniejsza. „W tych trudnych 

chwilach jednoczymy się i otaczamy naszych pracowników z Ukrainy i ich bliskich opieką 

i wsparciem”– powiedział Konrad Pokutycki. 
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BSH produkuje na Podkarpaciu kapsułkowe ekspresy do kawy, maszynki  do mielenia 

i odkurzacze. Ten sprzęt marek Bosch i Siemens trafia do klientów głównie z Europy 

Zachodniej, ale również z innych regionów świata oraz z Polski.  

 

Więcej informacji: 

Strona internetowa: www.bsh-group.com/pl/  

Blog firmowy: https://stories.bsh-group.com/pl_PL/ 

Facebook: https://www.facebook.com/bshgroup.polska  

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bsh-poland 

 

Kontakt dla mediów 

Daniel Goszczyński 

Starszy specjalista ds. PR 

Telefon: +48 539 309 705 

daniel.goszczynski@bshg.com 

 

BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o. jest częścią międzynarodowego koncernu 

BSH Home Appliances Group. Firma oferuje na polskim rynku portfolio AGD marek Bosch, 

Siemens i Gaggenau. BSH posiada w Polsce sześć fabryk. W trzech łódzkich zakładach 

produkowane są pralki, zmywarki i suszarki do ubrań, w dwóch wrocławskich piekarniki 

i lodówki, a w podrzeszowskim Głogowie Małopolskim małe AGD. BSH w Polsce oprócz 

produkcji posiada centra usług wspólnych. Pracują one na potrzeby BSH na całym świecie 

w takich obszarach jak: usługi informatyczne, księgowe, handel zagraniczny czy centralne 

zakupy. BSH w Polsce rozwija Centra Badań i Rozwoju w Łodzi i w Rzeszowie oraz Centrum 

Kompetencyjne Digital & E-Commerce.  

BSH Home Applianes Group została utworzona w 1967 r. wspólnie przez Robert Bosch 

GmbH (Stuttgart) oraz Siemens AG (Monachium). Od stycznia 2015 r. w całości należy do 

Grupy Bosch. W ciągu swojej półwiecznej historii z niemieckiego, lokalnego eksportera stała 

się drugim największym producentem AGD na świecie. Z osiągniętym w 2021 r. łącznym 

obrotem o wartości około 15,6 miliarda euro i zatrudnieniem ok. 62 000 pracowników, BSH 
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jest europejskim liderem w branży AGD. Portfolio BSH obejmuje jedenaście znanych marek, 

m.in. Bosch, Siemens, Gaggenau i Neff, a także markę ekosystemu Home Connect. BSH 

produkuje swoje urządzenia w 40 fabrykach i jest obecna w 50 krajach, m.in. w Polsce. 


